ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря  2024 года

№ 908
                                                             г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 24.01.2022 № 47 «Об утверждении состава рабочей группы по вопросу создания электронной книги памяти города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 24.01.2022 № 47 «Об утверждении состава рабочей группы по вопросу создания электронной книги памяти города Твери» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери
Л.Г. Хоменко